conduzir o processo de aquisição dos itens pretendidos. O projeto base 

descreve a necessidade de contratação de 01 (um) enfermeiro fiscal para 

atender as necessidades de otimizar o processo de fiscalização do Regional, 

prevendo um orçamento geral estimado em R$ 182.934,96 (cento e oitenta e 

dois mil novecentos e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos). 

O objetivo descrito é especificado em reestruturar a divisão de 

fiscalização com disponibilidade contratação de um enfermeiro fiscal por meio 

de concurso público de provas e títulos, viabilizar o deslocamento dos fiscais e

[...]

conselheiros para o cumprimento da atividade fim, cumprimento do cronograma 

de fiscalização, redução da taxa de inadimplência e atender com celeridade as 

demandas extraordinárias. 

Para alcançar os objetivos, o projeto prevê a contratação de 1 

enfermeiro fiscal custeados por 24 meses com custo médio estimado de R$ 

182.934,96 (cento e oitenta e dois mil novecentos e trinta e quatro reais e 

noventa e seis centavos). . 

3.2. Estatuto/Regimento interno: 

Sem comentários, o item se encontra presente na peça documental; 

3.3. Ata de eleição da presidência em exercício: 

Sem comentários, o item se encontra presente na peça documental;